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WYKONAWCY 

ubiegający się o udzielenie zamówienia na wynajęcie sali konferencyjnej wraz 
z zapewnieniem noclegów i wyżywieniem na potrzeby organizacji szkolenia 

dotyczącego nowego Systemu Informacji Oświatowej SIO w dniach 25.09.2018 r. – 
26.09.2018 r. - nr postępowania DE-WZP.262.26.2018.MG 

 
 
Zamawiający przekazuje treść pytania dotyczącego Zapytania ofertowego wraz 
z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1:  
W związku z przygotowywaniem dla Państwa oferty dotyczącej organizacji szkolenia 
w dniach 25-26.09.2018r, chciałam zapytać o jedną kwestię, by móc przygotować 
propozycję dopasowaną do Państwa potrzeb: 
Jaki układ sali na szkolenie Państwo preferują? Teatralny, szkolny czy układ w literę U? 
Ma to duże znaczenie do wyboru sali konferencyjnej – musi mieć odpowiednią wielkość. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie określa układu sali konferencyjnej. Zamawiający dopuszcza zatem każdą 
ze wskazanych propozycji. Układ sali w literę U, jest najbardziej dogodny dla 
Zamawiającego, jednak nie stanowi to warunku ani kryterium oceny. 
 
Pytanie nr 2:  
Wynajęcie sali konferencyjnej na 2 dni szkolenia w Warszawie (nie dalej niż 20 km 
od Dworca Centralnego PKP w Warszawie, nie dłużej niż 60 min dojazdu z dworca 
centralnego PKP w Warszawie komunikacją miejską w godzinach porannych - zgodnie ze 
stroną Google Maps (https://www.google.pl/maps) 
Czy dopuszczają Państwo oferty z ośrodka, który zlokalizowany jest poza Warszawą 
i jednocześnie spełnia warunki związane z odległością od dworca PKP i czasem dojazdu 
komunikacją miejską z dworca PKP do miejsca szkolenia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający zgodnie z treścią Zapytania ofertowego, wymaga aby Wykonawca zapewnił 
realizację szkolenia w Warszawie. 
 
Pytanie nr 3:  

Wyżywienie: śniadanie (26.09.2018 r.): 32 os., obiady (25.09.2018 r. oraz 26.09.2018 r.): 
2 x 40 os.= 80, kolacja (25.09.2018 r.): 40 os. Proszę o określenie czy posiłki mają być 
w formie bufetu czy serwowane. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie określa formy podawania posiłków. Zamawiający dopuszcza zatem każdą 

ze wskazanych propozycji. 

 

Pytanie nr 4:  

Co ma zawierać każdy posiłek (obiad oraz kolacja)? 
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Odpowiedź na pytanie nr 4: 

W niniejszym Zapytaniu ofertowym Zamawiający nie określa szczegółowo składu posiłków.  

 

 

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. do dnia 20 sierpnia 2018 r. do godziny 

09:00, nie ulega zmianie.  


